2018中国·华山首届葫芦丝巴乌全国邀请赛报名表
地区：                  组别：             项目：□葫芦丝    □巴乌
	选手姓名

	出生日期

	照片

	性  别

	民 族

	年 龄

	固定电话

	移动电话

	通讯地址

	邮 编

	所在学校
（单 位）

	籍 贯

	选手艺术简    历

	参赛作品名   称
	初赛：             复赛：                决赛：

	辅导老师姓   名

	工作单位
	联系电话

填写须知：1、字迹工整，清楚，不得涂改。内容准确，完整。
2、将身份证（青年）、户口本（儿童、少年）复印件，附在表后面。
3、报名交2寸照片2张。

2018中国●华山首届葫芦丝巴乌
全国邀请赛协议书

为了确保比赛圆满顺利进行，在双方平等自愿的基础上，现就有关问题达成如下协议：

一、安全协议

1、本次大赛参赛选手为全国各地葫芦丝爱好者，采取自愿报名的形式。

2、成年选手参赛自负其安全，未成年参赛的须有监护人陪同，并负责其安全。

3、参赛选手必须遵守比赛规则和赛场纪律，以及酒店等各方面的管理制度，服从工作人员安排。凡因个人擅自行动造成的一切后果完全由自己承担。

　  4、凡参赛人员个人之间发生的任何纠纷，完全由其自行解决，导致的后果，由造成伤害或者损失的一方承担，组委会或者活动发起人不承担任何责任。

5、参赛期间参赛选手因个人病史、身体状况，或者个人其他原因，造成的一切后果完全由自己承担。

6、参赛选手的旅途安全、旅游安全，以及赛事以外的其它安全由参赛选手和相关部门协商，与组委会或者活动发起人无关。

二、其它事项

1、退赛退费的问题。参赛选手报名并交费后，在网络公开以前退出比赛的，按照所缴纳的复赛决赛费用的70%退费。在网络公布后退出比赛的，按照所缴纳的复赛决赛费用的40%退费，在离比赛两日之内退出比赛的，不予退费。

2、因国家政策，或者其它不可抗拒的原因导致比赛无法正常进行的，大赛办会方将按照参赛选手所缴纳的复赛决赛费用的80%退费。参赛选手来往的其它费用自己承担。

   三、　本协议一式两份，自选手签字之日起生效。

	2018中国•华山首届葫芦丝

 巴乌全国邀请赛组委会

	选手姓名：______________

	选手监护人签字：________

	时间：
	时间：